

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED

鷹美（國際）控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02368)

截至二零一四年九月三十日止
六個月之中期業績公佈

財務摘要

- 截至二零一四年九月三十日止六個月之營業收入上升2.0%至885,300,000港元，二零一三年同期則為867,900,000港元。
- 與二零一三年同期相比，截至二零一四年九月三十日止六個月毛利率由15.7%(經重列)上升至18.5%。
- 截至二零一四年九月三十日止六個月本公司擁有人應佔溢利為63,700,000港元，較二零一三年同期之42,200,000港元(經重列)上升50.9%。
- 董事會議決宣派截至二零一四年九月三十日止六個月之中期股息每股6港仙(二零一三年：每股4港仙)。

* 僅供識別

鷹美(國際)控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表,連同二零一三年同期未經審核比較數字及有關說明附註。

簡明綜合收益表
截至二零一四年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
	<i>附註</i>	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元 (經重列)
營業收入	2	885,297	867,880
銷售成本		<u>(721,918)</u>	<u>(731,922)</u>
毛利		163,379	135,958
其他收入	3	3,649	1,881
衍生金融工具公平值變動		(7,672)	-
結構性銀行存款公平值變動		13	-
銷售及分銷費用		(9,395)	(12,153)
行政費用		(61,509)	(65,127)
融資成本	4	<u>(1,920)</u>	<u>(2,591)</u>
除稅前溢利	5	86,545	57,968
稅項	6	<u>(22,835)</u>	<u>(15,760)</u>
本公司擁有人應佔期間溢利		<u>63,710</u>	<u>42,208</u>
本公司擁有人應佔每股盈利	8		
基本		<u>12.75港仙</u>	<u>8.45港仙</u>
攤薄		<u>12.75港仙</u>	<u>8.45港仙</u>

簡明綜合全面收益表
截至二零一四年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元 (經重列)
期間溢利	<u>63,710</u>	<u>42,208</u>
其他全面收益：		
其後可重新分類至收益表之項目：		
折算海外業務之匯兌差額	<u>2,054</u>	<u>13,826</u>
本公司擁有人應佔期間全面收益總額	<u>65,764</u>	<u>56,034</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一四年九月三十日

		二零一四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		735,787	755,797
預付土地租賃款項		74,337	74,678
商譽		26,112	26,112
		<u>836,236</u>	<u>856,587</u>
流動資產			
存貨		210,965	260,275
應收賬款及票據	9	269,639	134,263
預付款項、按金及其他應收款項		24,276	27,862
結構性銀行存款	12	39,164	-
現金及現金等值項目		222,204	276,565
		<u>766,248</u>	<u>698,965</u>
流動負債			
應付賬款及票據	10	91,633	96,112
應計負債及其他應付款項		93,454	81,366
計息銀行貸款	11	285,244	339,620
衍生金融工具	12	7,672	-
應付稅項		27,538	9,538
		<u>505,541</u>	<u>526,636</u>
流動資產淨值		<u>260,707</u>	<u>172,329</u>
資產總值扣除流動負債		<u>1,096,943</u>	<u>1,028,916</u>
非流動負債			
退休金計劃承擔		3,080	2,425
遞延稅項負債		16,182	14,574
		<u>19,262</u>	<u>16,999</u>
非流動負債總值		<u>1,077,681</u>	<u>1,011,917</u>
資本			
已發行股本		4,997	4,997
儲備		1,072,684	1,006,920
		<u>1,077,681</u>	<u>1,011,917</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. (a) 編製基準及新訂或經修訂香港財務報告準則之影響

簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16編製。除以下影響本集團及本期財務報表首次採用的新訂或經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」，亦包括香港會計準則和詮釋）外，編製該中期財務報表所採用的會計政策及編製基準，與編製本集團截至二零一四年三月三十一日止年度之週年財務報表所採用一致。

香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號 (2011)(修訂)	香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號(2011年)(修訂)－投資實體
香港會計準則第32號(修訂)	香港會計準則第32號(修訂)金融工具：呈列－金融資產與金融負債之 抵銷
香港會計準則第39號(修訂)	香港會計準則第39號(修訂)金融工具：確認及計量－衍生工具之更替 及對沖會計之延續
香港(國際財務報告詮釋委員會) －詮釋第21號	徵費

採納新訂／經修訂香港財務報告準則對本期間或過往會計期間所編製及呈列之業績及財務狀況並無重大影響。因此，概無確認過往期間之調整。

(b) 會計政策變動

於截至二零一四年三月三十一日止年度，由於本集團採納(i)香港會計準則第19號（2011）變更定額福利計劃的入賬方式，及(ii)本集團變更計算租賃土地及樓宇的會計政策，採用香港會計準則第16號的成本模式，二零一三年同期比較數據因此重列。

有關上述會計政策變動的影響詳情，於本公司截至二零一四年三月三十一日止年度的年度報告附註2.2中披露。對截至二零一三年九月三十日止六個月的綜合收益表（節錄）的影響如下：

會計準則變動對本集團定額福利計劃之影響概述如下：

	截至九月三十日止 六個月 二零一三年 (未經審核) 千港元
銷售成本增加	(580)
行政費用增加	(101)
本公司擁有人應佔期間溢利及全面收益總額減少	(681)
本公司擁有人應佔每股盈利減少 基本	(0.14港仙)
攤薄	(0.14港仙)

會計政策變更對租賃土地及樓宇之影響概述如下：

	截至九月三十日止 六個月 二零一三年 (未經審核) 千港元
銷售成本減少	1,690
行政費用減少	<u>1,184</u>
本公司擁有人應佔期間溢利及全面收益總額增加	<u>2,874</u>
本公司擁有人應佔每股盈利增加	
基本	<u>0.58港仙</u>
攤薄	<u>0.58港仙</u>

2. 分類資料

本集團只從事運動服及成衣生產及買賣之業務。就管理而言，本集團以客戶所在地(銷售目的地)為基礎，確定五個經營分部，包括美國、中國大陸、歐洲、日本及其他地區。該等分部因風險和回報有別於其他分部而獨立分開管理。

截至二零一四年九月三十日止六個月各經營分部的營業收入及業績如下：

	營業收入 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)		分類業績 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元 (經重列)
美國	275,608	286,935	39,798	34,274
中國大陸	190,913	186,843	31,624	23,228
歐洲	183,590	136,863	28,591	11,021
日本	59,330	85,175	7,378	6,429
其他地區	<u>175,856</u>	<u>172,064</u>	<u>23,682</u>	<u>15,003</u>
	<u>885,297</u>	<u>867,880</u>	<u>131,073</u>	89,955
其他收入			3,649	1,881
未編配支出			<u>(48,177)</u>	<u>(33,868)</u>
除稅前溢利			<u>86,545</u>	57,968
稅項			<u>(22,835)</u>	<u>(15,760)</u>
本公司擁有人應佔期間溢利			<u>63,710</u>	<u>42,208</u>

3. 其他收入

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
利息收入	666	625
投資收益	1,237	-
其他	1,746	1,256
	<u>3,649</u>	<u>1,881</u>

4. 融資成本

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
須五年內悉數償還之銀行貸款利息	<u>1,920</u>	<u>2,591</u>

5. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除下列各項後得出：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元 (經重列)
折舊	31,945	30,891
預付土地租賃款項攤銷	<u>1,171</u>	<u>1,169</u>

6. 稅項

截至二零一四年九月三十日止六個月，香港利得稅以期內在香港產生的估計應課稅溢利按16.5%（二零一三年：16.5%）稅率撥備。其他地方應課稅溢利的稅項，則根據本集團業務所在國家的現存法規、法例詮釋及慣例以當地稅率計算。

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
本期間即期稅項支出：		
香港	7,586	8,620
其他地方	14,081	6,570
遞延	<u>1,168</u>	<u>570</u>
期間稅項支出總額	<u>22,835</u>	<u>15,760</u>

7. 中期股息

	截至九月三十日止 六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
已宣派中期股息每股0.06港元 (二零一三年：每股0.04港元)	<u>29,980</u>	<u>19,987</u>

董事會議決向於二零一四年十二月五日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零一四年九月三十日止六個月之中期股息每股0.06港元。中期股息於截至二零一四年九月三十日止之期末後宣派，因此並無作為負債計入簡明綜合財務狀況表之內。

8. 本公司擁有人應佔每股盈利

每股基本盈利是根據期間本公司股權持有人應佔溢利63,710,000港元（二零一三年：42,208,000港元(經重列)），以及期內已發行普通股499,680,000股（二零一三年：499,680,000股）計算。

本集團於截至二零一四年及二零一三年九月三十日止期間，均無潛在攤薄影響之普通股，因此概無呈列每股調整攤薄盈利。

9. 應收賬款及票據

本集團之應收賬款主要與若干認可及信譽良好的客戶相關。信貸期一般為30至45天。本集團致力對應收賬款餘額保持嚴密監控，將信貸風險控制至最低水平。逾期未付之結餘由本集團管理層定期審閱。應收賬款及票據為免息。

於報告期末之應收賬款及票據根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零一四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30天內	192,178	81,222
31天至60天	47,153	34,793
61天至90天	22,228	10,193
90天以上	<u>8,080</u>	<u>8,055</u>
	<u>269,639</u>	<u>134,263</u>

以上結餘並無逾期及減值。包括在以上應收賬款內的財務資產，近期並無欠款記錄。

10. 應付賬款及票據

於報告期末之應付賬款及票據根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零一四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
90天內	82,297	89,207
91天至180天	1,729	1,469
181天至365天	2,281	578
365天以上	5,326	4,858
	<u>91,633</u>	<u>96,112</u>

應付賬款及票據為免息賬款，信貸期一般為45天。

11. 計息銀行貸款

	實際利率 %	到期日	二零一四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	實際利率 %	到期日	二零一四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
即期						
銀行貸款-無抵押	1.10% 至 1.69%	應要求	<u>285,244</u>	1.01% 至 1.60%	應要求	<u>339,620</u>

於二零一四年九月三十日，285,244,000港元(二零一四年三月三十一日: 339,620,000港元)之銀行貸款，其中211,619,000港元(二零一四年三月三十一日: 122,396,000港元)以本公司及本公司一間附屬公司簽立的公司擔保，及本集團不質押本集團其中一幢樓宇之承諾作支持。

由於本集團及本公司的銀行貸款包含應要求償還之條款，貸款計入即期計息銀行貸款，並分析為應要求償還之銀行貸款。

根據銀行貸款之還款期，本集團及本公司銀行貸款應付金額分析如下：

	二零一四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 三月三十一日 (經審核) 千港元
分析：		
一年內	284,723	145,040
第二年	521	194,580
	<u>285,244</u>	<u>339,620</u>

12. 金融工具之公平值計量

於期內，本集團訂立若干主要為結構性銀行存款和結構性外幣遠期合約的金融工具。該等金融工具於報告期末以公平值計量。下表載列如何釐定此等金融資產及負債的方式(尤其是估值方法及使用的數據)，以及公平值計量基於公平值數據可觀察度，分類為公平值級別(第一級至第三級)。估值技術以折讓現金流，使用之折讓率考慮本集團相關交易方之信貸風險，如適用。

- 第一級，於活躍市場中相同資產或負債取得之報價(未經調整)作為公平值計量；
- 第二級，除不包括於第一級所指的報價，以可直接(即價格)或間接(即由價格引申)就資產或負債觀察的數據作為公平值計量；及
- 第三級，所用的資產及負債估值方式包括並非基於可觀察的市場所得的數據(觀察不出的數據)作為公平值計量。

	公平值		公平值等級
	二零一四年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 三月三十一日 (經審核) 千港元	
按公平值計入損益之金融資產			
結構性銀行存款(附註a)	<u>39,164</u>	<u>-</u>	第三級
按公平值計入損益之金融負債			
衍生金融工具(附註b)	<u>7,672</u>	<u>-</u>	第二級

附註:

- (a) 結構性銀行存款於二零一四年九月三十日的公平值是根據與銀行協定的贖回價格，於定價模式內主要輸入數據是與銀行協定的固定年利率4.6%。

下表列出第三級計量之本集團結構性銀行存款截至二零一四年九月三十日止六個月的對賬。

	結構性銀行存款 千港元
二零一四年四月一日(經審核)	-
購買	39,151
公平值變動，計入損益	<u>13</u>
二零一四年九月三十日(未經審核)	<u>39,164</u>

- (b) 衍生金融工具為結構性外幣遠期合約，其估值方法包括折讓現金流及選擇權價格模式。於定價模式內主要輸入數據包括遠期兌匯率、合約訂立兌匯率、折讓率及及人民幣兌換美元匯率浮動性。

期內，業務或經濟情況並無出現影響本集團金融工具之公平值的重大變動，亦無金融工具之重新分類。

13. 比較數據

如附註1(b)所述理由，以前期間亦已作出調整，若干比較數字已重列，以符合本期間之呈列方式及會計處理。

管理層討論及分析

行業回顧

2014年環球經濟仍未有顯著復甦，各國經濟復甦速度亦不盡相同，國際貨幣基金會(「IMF」)在2014年10月7日公布最新一期「世界經濟展望」報告中，第三度下調本年全球經濟增長預測到3.3%，IMF報告中預計中國經濟增長平穩健康，並對美國經濟預期保持正面，當中更大幅下調歐元區和日本等國的經濟展望，環球經濟更趨複雜。

受環球經濟影響，作為消費用品之一的運動服亦難免受到影響，加上各大運動服品牌積極控制存貨量和清理存貨，中國運動服裝品牌仍在轉型中，在中國發展開店計劃保持審慎態度，令運動服製造商經營環境更嚴峻。

中國近年人口結構及就業觀念的轉變，增加製造商招工難度，加上每年上調的最低工資要求，令勞動成本一再攀升，不少製造商都走出中國，到東南亞地區設廠，雖配套設施未如中國，但勞工成本相對中國低，且勞動力供應充足，為近年趨勢。

業務回顧

銷售全球化 平衡風險

本集團一直為國際運動品牌客戶生產梭織運動服裝並出口到世界各地，銷售遍及歐、美、中國及東南亞。美國經濟近年穩步復甦，亦是全球服裝主要市場，期內美國仍舊是集團最大銷售地區，佔總銷售31.1%，經濟健康穩定的中國是集團第二大出口國家，佔總銷售21.6%。期內銷售往歐洲上升超過3成，佔總銷售20.7%。

集團近年積極開拓歐美市場，同時發展中國內銷市場，積極推行市場多元化，平衡不同市場風險，保障集團及投資者利益。

業務重組 開發新產品

生產成本高企加上競爭激烈，製造商都更注重產品質量，生產機能性強、高檔、時尚化的產品。集團的研發中心，不斷推進和深化產品設計和研究創新，致力提高產品質量，突顯產品優點及機能性。

回顧期間，集團位於發展中地區中國江西省及印尼萬丹省的兩個生產基地(「生產基地」)的生產技術已相當穩定成熟，管理層重組集團四個廠房的業務定位，集中生產利潤較高的機能性運動服訂單，生產更多膠條縫合，鐳射切割，立體剪裁等高增值訂單。去年積極開發的羽絨及仿羽絨系列訂單，在期內有明顯增長，集團會繼續努力發展更好的技術，生產更多中高端運動服。

優化生產流程 提升效率

集團於回顧期間，重新安排中國和印尼共四個廠區的訂單，按生產效益，銷售地點和生產技術優勢分配到各廠區，務求令各廠區發揮最大效能，為集團貢獻更多利潤。

董事會重新編排廣東省廠區的管理人員、訓練員到生產基地，提供更貼身，更符合當地文化的培訓，承傳本集團企業精神，分享一直沿用多年的精實生產經驗，期內成功提升生產效率。

成本控制 提高利潤

中國勞工成本飆升，勞動力不足在過去幾年都是各中國製造商首要面對的問題，集團在2012年開始在中國江西及印尼萬丹兩個勞工成本相對較低的地方建設生產基地，生產基地開設初期工人技術及效率未達位於廣東省的廠房水平，整體勞工成本未有顯著減低。管理層於2014年初重整集團架構，停止租用一幢八層位於中國汕頭的工廠，合併和轉移有關員工及機器設備到其他廠區，協助生產基地招工培訓，減少成本同時有效地增加效率。

集團同時推行一連串節省成本措施，提高集團整體利潤率。管理層亦同時精簡總公司及各廠區架構，加快政策執行速度和反應。

財務表現回顧

集團在過去一個財政年度調整營銷策略，在主要運動服品牌客戶採取保守銷售策略的經營環境下，集團積極開發高價值的產品及爭取利潤較高的訂單。集團於回顧期內能維持總銷售額有2.0%的溫和增長至截至二零一四年九月三十日止六個月之885,300,000港元(二零一三年: 867,900,000港元)。

近年生產成本因最低工資不斷調升及人民幣持續升值而大幅增加，蠶食製造商的利潤。集團積極採取一連串開源節流措施，提升利潤，包括(i)業務重組，主力生產較高利潤之訂單；(ii)改善生產流程，提升效率；及(iii)有效的成本控制，包括重組及精簡集團組織架構、停止租用一幢位於中國汕頭的工廠、處置使用率不高資產及提升庫務功能以節省財務支出等。集團成功提升期內毛利20.2%至163,400,000港元，毛利率由15.7%(經重列)上升2.8%至18.5%。集團稅前利潤上升49.3%至截至二零一四年九月三十日止六個月之86,500,000港元(二零一三年: 58,000,000港元(經重列))。集團稅前利潤率由6.7%(經重列)上升3.1%至9.8%。

期內，集團購入結構性外幣遠期合約，為集團帶來1,200,000港元投資收益。於期末，因衍生金融工具公平值變動而產生7,700,000港元未實現虧損，然而董事會相信有關未實現虧損只為集團營利帶來暫時性影響。

集團銷售及分銷費用減少2,800,000港元，主要由於優化生產管理，有效分配訂單給集團內四個廠房生產，以致運輸成本減少。行政費用減少3,600,000港元，主要由於重組及精簡集團組織架構，及與財務機構爭取更優惠條款以減省財務支出。期內，融資成本下跌700,000港元(或25.9%)，主要由於集團近年積極減少銀行借貸，以致期內整體銀行貸款結欠比去年同期下跌。稅項方面，集團的整體稅項支出增加7,100,000港元(或44.9%)，大致與稅前利潤增加49.3%一致。期內實際稅率為26.4%(二零一三年: 27.2%(經重列))，與去年相約。

截至二零一四年九月三十日止六個月本公司股權持有人應佔溢利為63,700,000港元，相較去年同期為42,200,000港元(經重列)大幅上升50.9%，成績令人鼓舞。本年度的每股基本盈利為12.75港仙，而去年同期則為8.45港仙(經重列)。董事會擬宣派中期股息每股6港仙，相比去年同期則為4港仙。

未來前景及策略

消費者過去對專業運動服飾的需求不高，運動時多穿著一般衣服。然而地球氣候近年多變，紫外線引致的皮膚問題及運動受傷愈來愈受關注，運動服飾的機能性更受到重視。如登山者需要因應不同高度的氣候差異，穿著保暖、防風、輕便、速乾排汗的服飾；滑雪者在嚴寒天氣下劇烈運動，要求有著保暖同時輕便靈活及排汗服飾；打高爾夫球者需要抗紫外線、速乾排汗的服飾；吸濕排汗的機能也成為上述各項運動的基本要求。集團研發中心一直致力於改善設計，物料配搭，改良剪裁縫合等手法去達到不同運動所要求的不同機能性，務求提供更好的生產技術及服務給客戶。

為應付未來挑戰，集團將集中開發、生產更多高端高增值的產品；生產方面，會加強成本控制，改善產品品質及營運效率，培訓生產基地員工，持續進行生產自動化及簡化工序以舒緩勞動力不足及提升生產效益；同時致力提升優化生產基地的效率及生產質量，提供更優質更穩定產能給客戶，拓展未來業務。

流動資金及財務資源

於回顧期間，本集團繼續維持穩健流動資金狀況。本集團一般以內部產生之資源及銀行提供的備用信貸額支付其營運所需。於二零一四年九月三十日，本集團有現金及現金等值項目222,200,000港元，當中主要為港元、人民幣、美元及印尼盾（二零一四年三月三十一日：276,600,000港元）。於二零一四年九月三十日，本集團銀行備用信貸額則合共837,000,000港元（二零一四年三月三十一日：718,000,000港元），其中437,000,000港元（二零一四年三月三十一日：368,000,000港元）以本公司作公司擔保及本公司的一間附屬公司作公司擔保作抵押。本集團於二零一四年九月三十日已動用銀行備用信貸額285,200,000港元（二零一四年三月三十一日：339,600,000港元）。於二零一四年九月三十日，本集團的銀行總借貸為285,200,000港元（二零一四年三月三十一日：339,600,000港元）。於二零一四年九月三十日，按照相關銀行貸款協議所載償還時間表，本集團的銀行借貸分別於兩年內到期，當中284,700,000港元須於一年內償還，500,000港元須於第二年償還。

管理層相信，現有財務資源足以應付現時營運、現時及日後擴展計劃所需，且本集團能夠於需要時以利好條款取得額外融資。季節因素對本集團的借貸需要並無重大影響。

於二零一四年九月三十日，本集團的資產負債比率經界定為債務淨額（相等於銀行借貸扣除現金及現金等價物）除以股東權益為5.8%（二零一四年三月三十一日：6.2%）。

截至二零一四年九月三十日止六個月，本集團概無任何重大外匯風險，因此並無採用對沖金融工具。

於二零一四年九月三十日，本集團概無任何重大或然負債（二零一四年三月三十一日：無），本公司就本公司若干附屬公司獲授之銀行備用信貸額向銀行作出最多437,000,000港元（二零一四年三月三十一日：368,000,000港元）之公司擔保。

外匯風險管理

本集團須面對交易貨幣風險。該等風險來自經營單位以美元及人民幣進行買賣。本集團之外匯風險來自美元及人民幣帶來之風險。由於買賣產生之外匯風險可以互相抵銷，本集團相信其面對之外匯風險輕微。本集團將維持以相同貨幣進行買賣之平衡政策。

本集團目前概無外匯對沖政策。然而，管理層會監察外匯風險，並在需要時考慮對沖重大外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零一四年九月三十日，本集團連同本公司董事（「董事」）在內共聘有約8,100名僱員（二零一四年三月三十一日：約9,400名）。

僱員(包括董事)酬金乃按僱員工作表現、專業經驗及現行行業慣例釐定。本集團亦為香港僱員作出法定強制性公積金計劃供款及為其中國及印尼僱員作出中央退休金計劃供款。

購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零一四年九月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

遵守上市規則之企業管治守則

董事認為，本公司於截至二零一四年九月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄14所載企業管治守則（「守則」），除偏離以下守則：

守則第A.2.1條規定主席及行政總裁的角色應有區分，不應由一人同時兼任。鍾育升先生自二零零二年起為董事局主席，鍾先生獲委任為本公司行政總裁，於二零一三年六月三十日起生效。儘管有上述偏離的情況，董事會認為現行架構並不會有損董事會與本集團管理層之間的權力及權限平衡，因為董事會在本公司業務策略及營運的決策過程中共同承擔責任。本集團業務上的主要分部由不同董事管理。

守則第A.6.7條規定，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會。兩位獨立非執行董事因事未能出席本公司於二零一四年八月二十一日舉行的股東週年大會。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事買賣本公司證券之操守準則。根據向董事作出之具體查詢，董事確認，於截至二零一四年九月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。

審核委員會

審核委員會，成員包括三名獨立非執行董事，已審閱本集團截至二零一四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，包括本集團所採納之會計原則。

中期股息

董事會議決向於二零一四年十二月五日名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零一四年九月三十日止六個月中期股息每股6港仙(二零一三年：4港仙)。中期股息將於二零一四年十二月十八日派付。

暫停辦理股東登記手續

本公司將由二零一四年十二月三日至二零一四年十二月五日(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記手續，期間不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派擬派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零一四年十二月二日下午四時三十分前，送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心22樓，以辦理登記手續。

刊載詳盡業績

本業績公佈會於香港交易及結算所有限公司發行人專用網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.eaglenice.com.hk)發表。中期報告包含截至二零一四年九月三十日止六個月之本集團財務報表及附註將寄發予本公司股東，並將於適當時候可於上述網站閱覽。

承董事會命
執行董事
鍾育升

香港，二零一四年十一月十四日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事鍾育升先生、陳小影先生、郭泰佑先生及陳芳美女士；以及三名獨立非執行董事陳卓豪先生、盧啓昌先生及鄭榮輝先生。